
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Karolína	SUCHÁ

Název	práce Fluktuace	pracovníků	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Hana	Francová,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zvolila	velmi	aktuální	téma,	neboť	fluktuace	zaměstnanců	patří	k	jednomu	z
nejvýznamnějších	HR	problémům,	kterému	společnosti	v	současné	době	čelí.	Autorka	pro	práci
zvolila	vhodnou	metodiku	a	cíl	práce	naplnila.	Věřím,	že	práce	bude	přínosem	pro	HR	oddělení
společnosti	Mondi	a	práci	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	dle	Vašeho	názoru	změnila	(nebo	ještě	může	změnit)	koronavirová	pandemie	a
opatření	s	ní	související	trendy	v	oblasti	náboru	zaměstnanců?

V	práci	zmiňujete	z	hlediska	fluktuace	problematickou	tzv.	"generaci	Y"	-	jaké	jsou	dle	Vás	další
možnosti,	jak	tuto	generaci	oslovit?

Datum:	28.09.2021 Podpis	oponenta


